**P**ange lingua glori' corporis  
mysterū sanguis pñosi

quem in mundi precium fructus  
 ventris generosi rex est  
 fudit gentium. **N**obis natus  
 nobis datus ex intacta virgi-  
 ne et in mundo conversatus spar-  
 so verbi semine sui moras in-  
 colatus mira clausit ordine.  
**I**n suprema nocte cetera recu-  
 beris cum fratribus observata  
 lege plene cibis in legalibus  
 cibum turbe duo deiecit datus  
 suis manibus. **V**erbum caro  
 panem verum verbo carne effi-  
 cit fit que sanguis christi muez  
 et si sensus deficit ad firmari-  
 dum cor sincerum sola fides sub-  
 fiat. **T**antum ergo sacramentum

tum ueneremur cernui et an-  
tiquū dominū nouo ce-  
dat ritui prestat fides supple-  
mentū sensuū defectui. **G**eni-  
tori genito q̄ laus et iubila-  
tio talis honor virtus quo-  
que sit et benedictio p̄ceden-  
tis ab utroq̄ cōpar sit et iu-  
bilatio. ~~Amen~~ **D**abit dñs  
nobis uesp̄e carnes edere. In  
mane panes in saturitate **Ad**  
**ma** **a** **O** quam suavis est dñe  
sp̄c tuus qui ut dulcedine tu-  
a in filios demonstrares pane  
suauissimo de celo p̄stito esuri-  
entes repleas bonos fastidio-  
sas diuites dimittis ianes.

**D**eus qui nobis sub **Oratio**  
 amentis mirabili pas-  
 sionis tue memoria reliquisti  
 tribue q̄s ita nos corporis et sag-  
 uis tui sacra misteria venera-  
 ri ut redemptionis tue fructum  
 in nobis iugiter sentiamus.

**Qui. iii. r. v. Comedi fauū**  
 cū melle meo. **Sibi uinū me-**  
 um cū lacte meo. **an in laudib⁹**

**S**apientia edificauit sibi do-  
 mū miscuit uinū et pa-  
 suit mensam alla **an** **Angelo-**  
 rū escam nutriuisti pplm tu-  
 um et pane de celo prestisti  
 illis alla **an** **Pinguis panis**  
 xp̄i et prebebis delicias regib⁹

alla **an** Sacerdotes sc̄i in ceu-  
lum ⁊ panes offerūt deo alla  
**an** Vincenti dabo manna ab-  
scōditū et nomē nouū alla  
**capit** Dñs ih̄s in qua **ymus**  
**T**erbū sup̄num pdiens  
nec pr̄s linquens dex-  
terā ad opus suū exiens ue-  
nit ad uite uesperā **I**n uir-  
tem ad discipulō suos tradendus  
enulis priū in uite ferculo  
se tradidit discipulis **Q**uib⁹ si-  
bina sp̄t carne dedit ⁊ sanguē  
ut duplicis sube totum ciba-  
ret hoīem **S**enascens dedit  
socium conuescēs in eduliū  
se moriens in precū se regnā

dat in primis **O** salutaris  
 hostia que celi pandis ostiis  
 bella preuenit hostilia da ro-  
 bur fer auxiliu **Q**ui trino q  
 dno sit sempiterna gla qui ui-  
 tam sine timore nobis donet  
 impria ~~ante~~ **u** Oia ate expec-  
 tant. **Et** des ill' esca in t. **ad hū.**  
 Ego sum panis uiuus qui de  
 celo descendi si q's manducauit  
 ex hoc pane uiuet in eternu  
 all' **oro** Deus qui ut sup **ad. i. an**  
 Sapia **ad iij cap** dñs ihc **et** pane  
 celi dedit ei' al' al' **u** pane ange-  
 ma hō **u** cibauit eos. **ad vj cap**  
**Q**uocienscuqz manducabitis  
 pane huc **et** calice bibetis mor-